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Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu
Facultatea de Ştiinţe Socio-Umane
Departamentul pentru Pregatirea Personalului Didactic


PLANIFICAREA EXAMENELOR ȘI RESTANȚELOR – AN TERMINAL III
ANUL UNIVERSITAR 2023-2024 - Semestrul 2


IESI
	Anul
	DISCIPLINA
	Cadru Didactic
	EXAMEN (13.05.2024 - 26.05.2024)
	RESTANTA (10.06.2024 - 13.06.2024)

	
	
	
	Data
	Ora
	Sala
	Data
	Ora
	Sala

	ANUL II - AN TERMINAL

	II
	Strategii de intervenţie educaţională pentru persoane cu ADHD
	Cretu Daniela, Nicu Adriana
	18.05.2024
	9.00
	4
	10.06.2024
	9.00
	2

	II
	Managementul activităţilor extracurriculare adaptat persoanelor cu CES
	Diana Mihăescu
	15.05.2024
	16.00
	4
	10.06.2024
	17.00
	2

	II
	Elemente de psihoterapia persoanelor cu CES
	Olivia Andrei, Daniela Dumulescu
	20.05.2024
	16.00
	4
	13.06.2024
	16.00
	4

	II
	Aspecte etice în educaţia incluzivă
	Gruber Gabriela
	17.05.2024
	17.00
	3
	12.06.2024
	17.00
	3

	II
	Practică de cercetare pentru elaborarea lucrării de disertaţiei
	Morândău Felicia
	24.05.2024
	14-20
	4
	10.06.2024
	10.00
	4

	II
	Pedagogie teatrală - Disciplina optionala
	Lect.dr. Alina Moldovan, Lect.dr. Alina Mag
	27.04.2024
	13.00
	203
	11.06.2024
	11.00
	203









Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu
Facultatea de Ştiinţe Socio-Umane
Departamentul pentru Pregatirea Personalului Didactic


PLANIFICAREA EXAMENELOR ȘI RESTANȚELOR – AN TERMINAL III
ANUL UNIVERSITAR 2023-2024 - Semestrul 2


ME
	Anul
	DISCIPLINA
	Cadru Didactic
	EXAMEN (13.05.2024 - 26.05.2024)
	RESTANTA (10.06.2024 - 13.06.2024)

	
	
	
	Data
	Ora
	Sala
	Data
	Ora
	Sala

	ANUL II - AN TERMINAL

	II
	Calitatea şi managementul calităţii în educaţie
	Mihăescu Diana
	14.05.2024
	16.00
	4
	10.06.2024
	16.00
	4

	II
	Management educaţional
	Dușe Carmen Sonia
	17.05.2024
	17.00
	3
	13.06.2024
	17.00
	3

	II
	Practică de cercetare pentru elaborarea lucrării de disertaţie (2)
	Dușe Dan
	15.05.2024
	17.00
	2
	11.06.2024
	17:00
	2

	II
	Management strategic în educaţie - Disciplina optionala
	Maria Popa, Lia Bologa
	18.05.2024
	11.00
	2
	13.06.2024
	17.00
	2




